
 2024 m. balandžio 15 d.  1 iš 1

Alytaus miesto pedagoginė psichologinė tarnyba, 195320656
(Įstaigos pavadinimas, kodas)

VIDUTINIO MĖNESINIO BRUTO DARBO UŽMOKESČIO ATASKAITA

2024 m. balandžio 15 d.

Eil. Pareigų (pareigybės) pavadinimas Etatų skaičius
Nr. 2023 m.

1 Direktorė 1,00 * *

2 Direktorės pavaduotojas administracijai ir ūkiui 0,50 * *

3 1,00 * *

4 Karjeros specialistas 4,00 1729,02 1499,00

5 Logopedė 2,00 2471,08 1252,88

6 Metodininkė 1,00 * *

7 Psichologė 4,75 2862,02 1962,97

8 Raštinės vedėja 1,00 * *

9 Socialinis pedagogas 1,00 * *

10 Spec. pedagogas 2,00 2338,60 2717,18

11 Valytoja 0,50 * *

Vidutinis mėnesinis bruto 
darbo užmokestis (Eur)

2024 m. 1 
ketvirtis

Direktorės pavaduotojas švietimui ir 
metodiniam darbui

     Už pateiktą informaciją atsakinga AMPC buhalterė Aida Motekūnienė, tel. 8 673  64001

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Alytaus miesto paslaugų centras, Kaštonų g.3,, LT-63316 Alytus
Dokumento pavadinimas (antraštė) Darbo užmokesčio lentelė, dėl duomenų skelbimo internetinėje

svetainėje
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-16, G-610
Adresatas Alytaus miesto pedagoginė psichologinė tarnyba, Alytus,

Miklusėnų g. 36
Registratorius Raštinės vedėjas Jurgita Stadalnykaitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-04-16 10:50:31
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-04-16 atspausdino Raštinės vedėjas Jurgita Stadalnykaitė

Nuorašas tikras
Alytaus miesto pedagoginė psichologinė tarnyba
2024-04-16


